^c Lo que se sigue est à muy barbaro y viciado.

teritum funea traxit, manus exsecrandum ad mortem, A promissio ad nullam perituram ^a salutem. At ubi finem loquendi dedit, enectam suffocatumque cunctorum artifex vitiorum peremit, secumque semper arsuram ultricibus conflagrantibus flammis invexit; audientibus de mortibus prefatorum, Brunigildis simulque Theodorius, expavit.

7. Opinantes divino talia iudicio fieri vehementius terruerunt, ac ne compari animadversionis sententia multarentur, dissimulata pietate præcipiunt ut vir Dei qui frustra fuerat, de ordine pontificali remotus, ad suam rursus accederet regendam Ecclesiam exoptatus. Qui dum postulata minus annueret, sese permansurum ubi relegatus fuerat solidaret, iterum iterumque oblatis precibus poposcerunt suam illis presentiam non negare, et concinnationes suarum fraudum animo clementi laxare. Pietas quippe sincera sincerum pectus emoluit, ac benevolentia copiosa viam ^b Dei famulo regradanti aperuit. At ubi vultibus infelicium idem Beatissimus patuit, provoviti ejus ad vestigia corruunt, sibi que eum propitium volebantur efficere quem fraudulenta dudum relegarant damnatione, atque expiatio tanti piaculi a moxa redderet alienos, quos funesta contagio criminibus fure fecit implicitos. Ille autem facinus perpetratum animo clementi laxavit, et juxta sententiam Domini culpas debentium non retinuit, sed remisit. Subinde cum maximo comæatu, Domulo infeliciter pulso, Ecclesia suum Viennensis exsultans gubernatorem suscepit. Gaudebant medicum quod reperisset ægrotus, solatium quod invenisset ^c oppressus, alimentum quod jam teneret egenus. Quid multa? reddita sunt a Domino Ecclesiæ Viennensi copiosa suffragia; nam calamitatum penurias et trebras pestilentia elades insolentesque totius urbis procellas sancti viri presentia, Domino miserante, suspendit, quas indubie, remoto pastore, causa ejus absentia pressit.

8. Tria sane de ejus virtutibus quamlibet morbo mortis languidus sermo labore, enarrando institui : primum quodam ad eum tempore gratia visitandi plebs maxima convenisset, hanc ex more cibo potuque feliciter imperavit, a ministro narratum est defecisse plus magis concupitam speciem vini. Ocius vas illud ubi talis jam liquor delluxerat, sibimet præcepit ostendi : quod crucis munimine præsignatum gratia Salvatoris nobilitate meri fragrantis repletum est. Sic turba conveniens benedictione simul et mystico potu refecta est. Rursus cum longa distractione suum corpus abstinentia maceraret, et carniumpreceptione non pro immunditia, sed pro temperantia interjecto tempore castigaret, consacerdos ejus haud procul ab urbe ad eum visitandi gratia venit : erat inter eos de divinis oraculis inter cætera familiare colloquium. Adest ubi peragens spatia diurna Phœbus horarum transcendere axem, tempus-